Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 425 имени академика П.Л.Капицы

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                 № 219-1 -Д

г. Кронштадт

О создании группы родительского контроля

за организацией горячего питания обучающихся

 В целях организации работы по контролю за организацией горячего питания

обучающихся ГБОУ школы № 425 имени академика П.Л.Капицы Кронштадтского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СОЗДАТЬ

группу родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся,

состоящую из представителей Совета родителей учащихся, в составе:

 1Б Чистова Е.В.

 2В Жаровская И.Н.

 3В Хорева Ю.С.

 4Б Грицко М.В.

 5Б Гусева К.А.

 6Б Борисова Н.Н.

 7Б Шувалова В.С.

 8Г Гаспарян Г.А

 9Б Маринкина Ю.Р.

 10А Гошко И.С.

 11Б Козленко Е.В.

2. ВКЛЮЧИТЬ

в Группу родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся

представителей ГБОУ школы № 425:

 Плеханова Н.А., заместитель директора по ВР

 Лисина И.В., заместитель директора по УВР

 Леонтьева О.В., администратор;

 Кудашова Е.В., администратор;

 Лапина М.А., администратор;

3. Членам группы родительского контроля  за организацией горячего питания

обучающихся осуществлять деятельность в соответствии с положением о создании

условий для участия родителей (законных представителей) в контроле за организацией

питания обучающихся в ГБОУ школе № 425 имени академика П.Л.Капицы

Кронштадтского района Санкт-Петербурга.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          И.Н.Асанова

		2025-08-29T11:54:17+0300
	Директор Асанова Ирина Николаевна